
UCHWAŁA NR L/435/2023 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIIiy80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążenia i wydzierżawiania lub wynajmowania 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas

nieoznaczony

Na podstawie art.12 pkt ł i pkt 8 lit. a i art. 40 ust.2 pkt 3 i 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r, poz.1526) w związku z art.34 ust.6, art. 37, art.43 ust.6, art.68, 
art.70, art.72 ust.2, art.73 ust.3 i 4, art. 84 ust.3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r, poz.1899),

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje;

§ 1. W Uchwale Nr XIII/S0/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążenia i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony w § 
18 dodaje się ust 9 o następującej treści;

„ Zarząd Powiatu może w uzasadnionych przypadkach odstąpić od waloryzacji na dany rok stawki 
czynszu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez 
Prezesa GUS w Monitorze Polskim za rok poprzedni

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 29230431-0AD2-4E73-9787-1BB61B48024A, Podpisany Strona 1


